
10 ilimizi kapsayan büyük depremin üzerinden 
bunca zaman geçmiş olmasına rağmen acımız ilk 
günkü gibi taze. Devletimizin tüm imkanlarını orta-
ya koyması ve milletimizin her ferdinin, bu acıyı yü-
reğinde duyarak esirgemediği yardımları sayesinde 
yaralarımız maddi olarak sarılacak ama, içimizdeki 
bu acıyı ömür boyu yaşayacağız. Bu vesileyle bir kez 
daha vefat edenlere tanrıdan rahmet, milletimize 
başsağlığı diliyoruz. 

Okullarımızda eğitim öğretim devam ediyor. 
Dergilerimizi çıkarmaya, imkanlarımız ölçüsünde 
yayınlarımızı okuyucularımızla buluşturmaya, haf-
talık konferanslarımızı yapmaya gayret ediyoruz. 

Dr. Yusuf Gedikli’nin Kafkasya Hunları ve Kaf-
kasya Hun Türkçesi ile Sami Sefer Coşkun / Yeliz 
Şenyerli’nin birlikte kaleme aldıkları Kökler ve Türk-
ler (İskitlerden Bulgarlara) adlı değerli eserlerini isti-
fadelerinize sunuyoruz. Eserleri vakfımızın internet 
sitesinden temin edebiliriz.  

Bu sayımızda, Doç Dr. Işıl Tuna Pınar hocamız, 
yaklaşan seçimler dolayısıyla sizleri, seçimin tarih-
çesi hakkında bilgilendirmek adına, “Geçmişten Gü-
nümüze Türkiye’nin Kısa Seçim Tarihi (1920-1999)” 
başlıklı makalesini kaleme aldı. Prof. Dr. Sebahattin 
Şimşir hocamızın, “Fatih Kerimi’nin Kaleminden Rus 

Yazar Murmusof ile Ahmet Mithat Efendi’nin Vefatı ve 
Vefa”, Prof. Dr. Minehanım T. Nuriyeva hocamızın 
“Türk Kabilesi Aktacıların Adını Taşıyan Yerleşim Bi-
rimleri”, Roza Kurban’ın “İdil Ural Aydınları: Nuri-
han Fettah” Yavuz Gürler’in “Ataların İzinde İran İz-
lenimleri”, Ergün Mamedov’un “Azerbaycanlı Türkçü 
Şairler: Ali Abbas Müznib”, Dr. Yaşar Ertürk’ün 
“Ermeni Soykırımı ve Sözde Soykırım Yalanı”, Ezgi 
Baran’ın “Aprınçor Tigin’den Aşık Veysel’e Edebiyatta 
Türk Ülküsü”, Dr. Yusuf Gedikli’nin “Kafkasya Hun-
ları ve Kafkasya Hun Türkçesi Sonuç Yerine” adlı yazı-
ları, ciddiyetle hazırlanarak istifadelerinize sunuldu. 
Türk Dünyası’nın gururu, Çuvaş Türkü Astronot 
Andriyan Nikolayev’in Çuvaş şairlerinin eserlerin-
deki yansıması, Dr. Albina Kıran tarafından kozmo-
notlar günü vesilesiyle kaleme alındı. Türk Dünyası 
konusunda duyarlı bir kardeşimiz olan Nail Nabiul-
lin’in “Altay Cumhuriyeti’nin Bayrak Günü” adlı yazı-
sı, dünyanın neresinde olursa olsun, kardeşlerimizi 
unutmamız gerektiğini hatırlatan bir yazı. 

Abone olmanız, abone bulmanız dergilerimizin 
nesillere intikaline vesile olacaktır.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan
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Sevgili Okuyucular,

İstanbul’da bir Ermeni gazetecinin öldürülmesi üzerine düzenlenen cenaze töreninde sistemli ve bir merkezden yönetildiği 
açıkça belli bir Türk düşmanlığı sergilenmiştir.

Kendisinin bile “Türk’üm” dediği bir Ermeni vatandaşımı- zın cenaze merasiminde yerli, yabancı herkesin “Hepimiz Er-
meni’yiz” diye bağırması, Türkiye’de Türk milletine ve değerlerine hakarette ulaşılan noktayı göstermesi bakımından son derece 
önemlidir.

Bize insan hakları, çağdaşlık ve demokrasi dersi vermeye çalışanların kendi ülkelerinde böyle bir cenaze merasiminin yapıl-
ması acaba mümkün müdür?

Mesela pek çok Türk dışişleri mensubunun öldürüldüğü Fransa’da bir gazeteci Cezayirli Arap öldürülse Fransız ilericileri ve 
aydınları “Hepimiz Cezayirliyiz!” diye bağırırlar mı?

Böyle bir kanunun olmadığı bir ülkede bile, kendi soyuna hakaret edecek kimse çıkmaz. Çıkarsa adamı bir kaşık suda boğar-
lar!

Fransız Meclisi Ermeni teklifini 106 Evet’le 16 Hayır’a karşı geçirdiğine göre, Ermeni diasporası Fransa’nın ipini çekmiş oldu.
Fransa bundan sonra milletlerarası hiçbir toplantıda hiçbir kurum ve kuruluşta insan haklarından, adaletten, ilimden bah-

sedemez.
Bizim aydınlarımız ve yöneticilerimiz Avrupa’nın Türklere karşı peşin hükümden vazgeçemeyeceğini kafalarına yerleştirme-

lidir. Tespit edilecek politikalar da,
“Yumuşak huylu isem kim dedi bir uysal koyunum .
Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum.”
beyitine uygun olmalıdır. Boynumuzdan ipleri çıkarmak ve ipe çekilmekten derhal kurtulmak zorundayız.
Batı dünyasında demokrasi, insan hakları ilim ve her şey siyasîlerin siyasî menfaatlerine kurban edilebilmektedir. Avrupa 

küreselleşme, serbest piyasa ekonomisi, insan hakları, fikir ve vicdan hürriyeti kavramlarını savunmakta samimi değildir. Bu kav-
ramları kendi menfaatlerinin vasıtası olarak kullanmaktadır ve kullanacaktır.

Parlamentolara tarih yazdırmak, ancak “tek dişi kalmış canavar” olan Avrupa medeniyetine yakışırdı.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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